Pidato Iftitah Ketum PP Muhammadiyah, “Hadapi Covid-19 dan Dampaknya: Beri Solusi Untuk Negeri”

Minggu, 19-07-2020

Oleh: Prof. Dr.H.Haedar Nashir, M.Si.

Ketua Umum PP Muhammadiyah

Alhamdulillah pada hari ini, Ahad tanggal 28 Dzulqad'ah 1441 H bertepatan 19 Juli 2020 M, Muhammadiyah dan 'Aisyiyah menyelenggarakan Tanwir ke-3 yang dilaksanakan secara daring. Pelaksanaan Tanwir secara *online* ini diadakan secara khusus dikarenakan keadaan akibat pandemi Covid-19, yang tidak memungkinkan untuk pertemuan langsung (luring) dengan melibatkan jumlah orang yang banyak.